
UCHWAŁA NR VII/57/2015
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 12 maja 2015 r.

w sprawie określenia limitu kwoty do zaciągania zobowiązań skutkujących wydatkami budżetów lat 
kolejnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2013 r. poz. 594, poz.645, poz. 1318 i z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się limit w kwocie  300 000 zł, do wysokości której Burmistrz Choroszczy może zaciągać 
samodzielnie zobowiązania skutkujące wydatkami budżetów lat kolejnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: A7E52697-E50E-4D27-A90D-1FFA70BC68BE. Podpisany Strona 1 z 1




